СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
восемнадцатой сессии

[bookmark: _GoBack]от 29.06.2023                                   с. Яркуль                                           №  18

Об отчёте Главы Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации                              Яркульского сельсовета Усть-Таркского  района Новосибирской области за 2022 год

Рассмотрев отчет Главы Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области за 2022 год, в соответствии с частью 11.1. статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области,
 РЕШИЛ:
1. Принять отчет Главы Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области за 2022 год (приложение).
2.Признать неудовлетворительной деятельность Главы Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области по результатам ежегодного отчета за 2022 год.

Председатель Совета депутатов
Яркульского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                        А.В. Сороквашин